



PREFEITURA MUN. DE CUMBE
 PREFEITURA DE CUMBE, 08, CENTRO
 CEP: 49.660-000
 CNPJ: 13.112.289/0001-82

NOTA DE EMPENHO - Nº 8200002/2021

20/08/2021

FORNECEDOR

NOME: JOSE CARLOS MENEZES SILVA-ME
ENDEREÇO: RUA DESEMB. HUMBERTO D. SOBRAL, 36. **Nº:** 36 **BAIRRO:** CENTRO
CIDADE: CUMBE **ESTADO:** SE **COMPLEMENTO:**
CNPJ/CPF : 07473591000163 **INSC. MUNICIPAL:**
CONTA: **ESTADUAL:**

CLASSIFICAÇÃO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 12001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
FUNÇÃO: 15 - URBANISMO
SUBFUNÇÃO: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
PROGRAMA: 3 - PROMOVENDO O DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL
PROJETO/ATIVIDADE: 2035 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO
FONTE: 10010000 - Recursos Ordinários
SUBELEMENTO DE DESPESA: 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

EMPENHO

TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL
GLOBAL	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	25.771,92	R\$ 18.639,55	7.132,37

LICITAÇÃO

OBRA

3/2021 - LICITAÇÃO/DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DA PRÓPRIA UG
 TIPO MOD.: 8 - PREGAO PRESENCIAL, B. LEGAL: 38 - PREGÃO - LEI
 10520 de 17.07.2002

CONTRATO

CONVÊNIO

HISTÓRICO

VALOR REF A AQUISCAO DE MATERIAIS ELETRICOS DE ILUMINACAO PUBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPIO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUMINARIA PUBLICA LED 50W	5,000	UN	278,0000	1.390,00
2	LUMINARIA PUBLICA LED 100W	21,000	UN	499,0000	10.479,00
3	LUMINRIA PUBLICA LED 150W	8,000	UN	738,0000	5.904,00
4	RELE FOTOELETRIVO 220V	50,000	UN	13,9000	695,00
5	BASE P RELE	10,000	NT	4,3500	43,50
6	CABO FLEX 6,0 RETALHO	15,000	UN	4,3700	65,55
7	CABO FLEX 4,0	25,000	UN	2,5000	62,50
TOTAL:					18.639,55

Autorizado

Data : 20/08/2021

55575196534 - FLORIVALDO JOSE VIEIRA
 PREFEITO

Empenhado

Data : 20/08/2021

MERIELE SANTANA SANTOS
 ENCARREGADO DE EMPENHO